
 

Zápis č. 3/2023 

z výborové schůze Oddílu Kulturistiky 

TJ Uherské Hradiště 

 
 

Dne:   10. května 2023 
Přítomni:  Zpěvák Roman, Lapčík Petr, Oulehla Michal, Paluřík Pavel, Kohoutek Jaroslav 

Hosté:   
Nepřítomen:     
Příští schůze:  Termín bude upřesněn 

_____________________________________________________________________ 

 
 

1. Členské příspěvky 
 
K datu 28.4.2023 uzavřena příspěvky za ½ 2023 a členská známka odvedena na TJ 
SS. Členská základna k tomuto datu činí 87 členů. Členům, kteří nezaplatili 

v dodatečném termínu (10.5.2023) členský a oddílový poplatek, bude zablokována 
karta. 
 

2. Potvrzení o zaplacení členského příspěvku pro pojišťovnu 
 
Z celkově placeného příspěvku 1 500 Kč je 600 Kč členský příspěvek, který se odvádí 

na TJ Slovácká Slavia a na tuto částku bude účtárna vydávat potvrzení. Zbytek ve výši 
900 Kč je oddílový příspěvek, který zůstává v oddílové pokladně a na tuto částku není 
možné potvrzení vydat. 

 
3. Členská schůze oddílu kulturistiky 

 

Dne 14. dubna 2023 proběhla členská schůze oddílu kulturistiky. S jejími závěry se 
můžete seznámit na nástěnce posilovny. Jedním z bodů byla také volba nového 
výboru oddílu kulturistiky. Do výboru byli zvoleni členové Zpěvák Roman, Lapčík Petr, 

Oulehla Michal, Paluřík Pavel, Kohoutek Jaroslav. Předsedou oddílu se po domluvě 
mezi členy výboru stal Petr Lapčík. 

 

4. Ostatní 
 

a) Výbor nabízí k odprodeji starý lýtkostroj (chodba) za cenu 2 000 Kč. Zájemci se hlaste 

u Romana Zpěváka 
b) K dotazům některých členů na uvedení rodných čísel na seznamu neplatičů 

s odkazem na GDPR výbor sděluje, že všichni členové oddílu ve své přihlášce 

odsouhlasili zpracování osobních údajů a umožnili tak v rámci TJ Slovácká Slavia 
s těmito údaji oficiálně pracovat.  

c) Termín konání valné hromady TJ Slovácká Slavia, z.s. je 25. května 2023 
 

V Uherském Hradišti, 10. května 2023 
Zapsal: Petr Lapčík    

            

            
        ____________________________ 

   Petr Lapčík  



Předseda oddílu  


